2019年春季リニューアル新商品のご案内

2019年 5月 9日

1/10

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、基礎フレームモジュールにつきまして、規格変更のご案内を

いたします。

製品の利便性向上を目的としたモデルチェンジになります。

特長として、パイプエンドキャップの材質をエラストマーへ変更した

事で、パイプエンドのクッション性、ひいては安全性の向上にも寄与

しています。

また、商品価格はお客様のご期待に沿うべく、据え置きといたします。

移行開始時期につきましては、２０１９年５月末を予定しておりま
すが、在庫の状況で変動する事がございますので了承ください。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

2019年春季リニューアル新商品のご案内

2/10

注文コードNo. 規格 通常価格

041653 EFCK-0000 ¥16,000

写真

●基礎フレーム・ジャングルジム用

注文コードNo. 規格 通常価格

042010 EFCK-0000B ¥16,000

写真

注文コードNo. 規格 通常価格

041654 EFCK-0001 ¥4,700

写真

●基礎フレーム・ジャングルジム用

注文コードNo. 規格 通常価格

042011 EFCK-0001B ¥4,700

写真

注文コードNo. 規格 通常価格

041655 EFCK-0002 ¥2,900

写真

●基礎フレーム・ジャングルジム用

注文コードNo. 規格 通常価格

042012 EFCK-0002B ¥2,900

写真

2019年 5月 9日

2019年春季リニューアル新商品のご案内

3/10

注文コードNo. 規格 通常価格

041656 EFCK-0003 ¥6,100

写真

●基礎フレーム・ジャングルジム用

注文コードNo. 規格 通常価格

042013 EFCK-0003B ¥6,100

写真

注文コードNo. 規格 通常価格

041657 EFCK-0004 ¥6,000

写真

●基礎フレーム・ジャングルジム用

注文コードNo. 規格 通常価格

042014 EFCK-0004B ¥6,000

写真

注文コードNo. 規格 通常価格

041658 EFCK-0005 ¥8,200

写真

●基礎フレーム・ジャングルジム用

注文コードNo. 規格 通常価格

042015 EFCK-0005B ¥8,200

写真

2019年 5月 9日

2019年春季リニューアル新商品のご案内

4/10

注文コードNo. 規格 通常価格

041659 EFCK-1000 ¥13,500

写真

●基礎フレーム・ジャングルジム用

注文コードNo. 規格 通常価格

042016 EFCK-1000B ¥13,500

写真

注文コードNo. 規格 通常価格

041660 EFCK-1001 ¥4,900

写真

●基礎フレーム・ジャングルジム用

注文コードNo. 規格 通常価格

042017 EFCK-1001B ¥4,900

写真

注文コードNo. 規格 通常価格

041661 EFCK-1002 ¥3,000

写真

●基礎フレーム・ジャングルジム用

注文コードNo. 規格 通常価格

042018 EFCK-1002B ¥3,000

写真

2019年 5月 9日

2019年春季リニューアル新商品のご案内

5/10

注文コードNo. 規格 通常価格

041665 EFCK-2000 ¥18,500

写真

●基礎フレーム・ジャングルジム用

注文コードNo. 規格 通常価格

042019 EFCK-2000B ¥18,500

写真

注文コードNo. 規格 通常価格

041666 EFCK-2001 ¥6,700

写真

●基礎フレーム・ジャングルジム用

注文コードNo. 規格 通常価格

042020 EFCK-2001B ¥6,700

写真

2019年 5月 9日

注文コードNo. 規格 通常価格

041671 EFCK-2500 ¥42,500

写真

●基礎フレーム・ジャングルジム用

注文コードNo. 規格 通常価格

042024 EFCK-2500B ¥42,500

写真

2019年春季リニューアル新商品のご案内

6/10

注文コードNo. 規格 通常価格

041667 EFCK-2002 ¥4,800

写真

●基礎フレーム・ジャングルジム用

注文コードNo. 規格 通常価格

042021 EFCK-2002B ¥4,800

写真

注文コードNo. 規格 通常価格

041668 EFCK-2003 ¥8,700

写真

●基礎フレーム・ジャングルジム用

注文コードNo. 規格 通常価格

042022 EFCK-2003B ¥8,700

写真

2019年 5月 9日

2019年春季リニューアル新商品のご案内

7/10

注文コードNo. 規格 通常価格

041670 EFCK-2005 ¥12,600

写真

●基礎フレーム・ジャングルジム用

注文コードNo. 規格 通常価格

042023 EFCK-2005B ¥12,600

写真

注文コードNo. 規格 通常価格

090157 JSM-003 ¥3,900

写真

●吸着モジュール・ジャングルジム用

注文コードNo. 規格 通常価格

090216 JSM-003B ¥3,900

写真

2019年 5月 9日

2019年春季リニューアル新商品のご案内

8/10

注文コードNo. 規格 通常価格

090160 JSM-006 ¥4,200

写真

●吸着モジュール・ジャングルジム用

注文コードNo. 規格 通常価格

090217 JSM-006B ¥4,200

写真

注文コードNo. 規格 通常価格

090161 JSM-007 ¥5,200

写真

●吸着モジュール・ジャングルジム用

注文コードNo. 規格 通常価格

090218 JSM-007B ¥5,200

写真

注文コードNo. 規格 通常価格

090188 JLM-001 ¥5,900

写真

●リミットモジュール・ジャングルジム用

注文コードNo. 規格 通常価格

090219 JLM-001B ¥5,900

写真

2019年 5月 9日

2019年春季リニューアル新商品のご案内

9/10

注文コードNo. 規格 通常価格

090189 JLM-002 ¥5,800

写真

●リミットモジュール・ジャングルジム用

注文コードNo. 規格 通常価格

090220 JLM-002B ¥5,800

写真

注文コードNo. 規格 通常価格

110566 L11540-000 ¥32,000

写真

●クランプ・ヒンジチャック用

注文コードNo. 規格 通常価格

110688 L11540-000B ¥32,000

写真

注文コードNo. 規格 通常価格

110572 LSM-004 ¥4,700

写真

●吸着モジュール・レッツジョイント用

注文コードNo. 規格 通常価格

110689 LSM-004B ¥4,700

写真

2019年 5月 9日

2019年春季リニューアル新商品のご案内

10/10

注文コードNo. 規格 通常価格

110574 LSM-006 ¥4,300

写真

●吸着モジュール・レッツジョイント用

注文コードNo. 規格 通常価格

110690 LSM-006B ¥4,300

写真

2019年 5月 9日